

**ಮುಖ್ಯ ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು(ವಿ) ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಯ ಉಪ ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು(ವಿ)
ಕಾ-2 ಶಾಖೆಯಲ್ಲಿರುವ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಕರ್ತವ್ಯ ಮತ್ತು ಜವಾಬ್ದಾರಿಗಳ ವಿವರಗಳು**

ಉ.ಪ್ರ.ವ್ಯ(ಕಾ)-2: ಶ್ರೀ. ಎಂ.ಎಲ್.ರಾಮಸ್ವಾಮಿರವರು ಉ.ಪ್ರ.ವ್ಯ(ಕಾ)-2 ಶಾಖೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಮಾಲಿನ್ಯ ನಿಯಂತ್ರಣ ಮಂಡಳಿ ಹಾಗೂ ಕೇಂದ್ರ ಮಾಲಿನ್ಯ ನಿಯಂತ್ರಣ ಮಂಡಳಿರವರ ಪತ್ರ ವ್ಯವಹಾರಗಳು ಮತ್ತು ಇದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಆರ್.ಟಿ.ಐ., ಆಡಿಡ್ ಪ್ಯಾರ/ ಎಜಿ ಪ್ಯಾರ/ ಅಂಕಿ ಅಂಶಗಳು, ಪತ್ರ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಮೇಲ್ವಿಚಾರಣೆ ಮತ್ತು ಮುಖ್ಯ ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು (ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ) ಮತ್ತು ಮೇಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು ವಹಿಸಿದ ಕೆಲಸಗಳು

ಕ್ರ.ಸ	ಅಧಿಕಾರಿಯ ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು	ವಹಿಸಿದ ಕರ್ತವ್ಯಗಳು
1	ಶ್ರೀಮತಿ ಸುರೇಖಾ (ಹೆಚ್ಚುವರಿಯಾಗಿ ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುತ್ತಾರೆ (ಹಾಲಿ ಉ.ಪ್ರ.ವ್ಯ(ಕಾ)-೩)).	ಸಪ್ರವ್ಯ(ಕಾ)-೩	ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಮಾಲಿನ್ಯ ನಿಯಂತ್ರಣ ಮಂಡಳಿ ಹಾಗೂ ಕೇಂದ್ರ ಮಾಲಿನ್ಯ ನಿಯಂತ್ರಣ ಮಂಡಳಿರವರ ಪತ್ರ ವ್ಯವಹಾರಗಳು ಮತ್ತು ಇದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಆರ್.ಟಿ.ಐ., ಆಡಿಡ್ ಪ್ಯಾರ/ ಎಜಿ ಪ್ಯಾರ/ ಅಂಕಿ ಅಂಶಗಳ ಪತ್ರ ವ್ಯವಹಾರಗಳು. ಉಪ್ರವ್ಯ(ಕಾ)-೨ರವರು ವಹಿಸುವ ಇತರೆ ಕೆಲಸಗಳು

Roles and responsibilities of officers of CGM (Operations), DGM(OP)-2 section

DGM OP2: Sri. M L Ramaswamy, Supervision of all KSPCB and CPCB related works and RTI, MIS, LAQ, Audit para, AGs para and statistics with respect to KSPCB and CPCB of DGM(OP-2) Section and works assigned by CGM, Operation and higher authorities.

Sl No	Name of the officer	Designation	Work assigned
1	Smt Surekha (Addnl I/c)	AGM(Op-3)	Implementation of Karnataka State Pollution Control Board directives. Implementation of Central Pollution Control Board directives. RTI, MIS, LAQ, Audit para, AGs para, COPU, KERC correspondence and statistics with respect to KSPCB and CPCB. Any other important work assigned.